кількості 1500л - бензин А-92 в талонах, в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг) та викладено у
новій редакції Додаток № 1 до Договору
«Специфікація № 1»
Зменшено загальну ціну договору на
36550,00грн.
Ціна Договору становить 401030,00 грн.
(Чотириста одна тисяча тридцять гривень 00
коп.), в т.ч. ПДВ 66838,33 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1